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DTCON SH.P.K NIPT L47923601!

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017

Nr

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Aktivet monetare

3,568,902

1,561,705

> Banka

3,635,419

711,705

> Arka

33,483

850,000

2 Derivative dhe aktive te mhajtura per tregtim

3 Aktivet te tjera financiare afatshkurira

176,342

2,353,216

> Kliente per mafira ,produlte e sherbime

96,600

> Debitore, Kreditore te tjere

2,266,616

> Tatim mbi fitimin

176,342

> Tvsh

> Te drejfta e delyrime ndaj ortakeve

> Akcize

>

4 lventari

387,574

170,874

> Lendet e para

> [nventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte e gatshme

> Mallra per rishitje

387,574

170,874

> Parapagesat per furnizime

> Te ljera gjendje iventari

5 Aktivet biologjike afatshkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 _Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

> Shpenzime te perudhave te ardhme

>

AKTIVET ~ AFATGJATA

900,000

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktivet afatgjata materiale

> Toka

> Nderlesa

> Makineri dhe pajisje

900,000

> Aktive te fjera afalgjata materiale

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

5 Kapital aksionar | pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata ( ne proces)

TOTALI AKTIVEVE (14 11)

Latud!
il | it

w2 aptabe

{(onim apl

:'H;?““ '

5,032,818

4,085,795

ALO




DTCON sh.p.k NIPT L479236011

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenima

Raporluese

ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

287,303

411,288

1 Derivativet

2 Huamarijet

> Overdrafte hankare

> Huamarije afalshkurlra

3 Huat dhe parapagimet

287,303

411,288

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

158,000

> Te pagueshme ndaj punonjesve

86,268

> Delyrime per Sigurime Shog.

21,135

34,234

> Delyrime per Sigurime Shend.

2,933

5610

> Delyrimet tatimore per TAP-in

18,967

16,535

> Delyrimet tatimore per Tatim Fitimin

315,562

> Delyrimet tatimore per TVSH-ne

11,375

> Delyrimet latimore per tatimin ne Burim

27,972

> Te drejta dhe delyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe kreditore te ljere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurira

PASIVET AFATGJATA

1 Hua Afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qiraja financiare

> Bono le konvertueshme

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhura te shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALIPASIVEVE(I+11)

287,303

411,288

KAPITALI

4,145,515

3,674,507

1 Aksionet e pakices(PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shogerise meme(PF te kons.)

3,480,325

1,480,325

3 Kapitali aksionar

100,000

100,000

4 Primi | aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezerva statuore

7 Rezerva ligjore

94,182

8 Rezerva te tjera

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

1,071,008

2,094,182

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( I +1I+1Il')

5,032,818

4,085,795

XH.MALO




DTCON sh.p.kk NIPT L479236011

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

Relerenc
Nr Pershkrimi I Elementeve at R:;::SQ:& pa}:::r;hh:se
Nr llog
1]Shitjet neto 701-705 6,915,508 10,700,796
2|Te ardhura te tjera nga ve%rimtarile e shf%tezimit
3 grzrghimit ne proces
4|Materialet e konsumuara 4,013,861 6,190,241
5|Kosto e punes 1,620,637 1,948,472
Pagat e personelit 1,211,080 1,633,008
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 309,657 315,464
6|Amortizimi dhe zhvleresimet
7|Shpenzime te tjera 112,000 98,359
a)Shpenzime te tjera (furnitura) SHp.spitali, kom.banke 26,339
b)Tatime,taksa e derdhje te ngjashme taks bashkie 112,000 72,000
c)shpenzime te tjera rrjedhese Qera+ T BURIM +SHPERBLIM
-shpenzime te pazbritshme
8|Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7) 5,646,498 8,237,052
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore{1+2+/-3-8) 1,269,010 2,463,744
10 Eic?ntroiluara o
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje
12|Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga : B
a- investime te tjera financiare afatgjata
b-te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat o
c-fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit
d-te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare
Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
13[(+-10+/-1141-12)
14(Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,269,010 2,463,744
15(Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 190,352 369,562
16|Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14-15) 1,071,008 2,094,182
17 20

XHEMILE MALO
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DTCON sh.p.k NIPT L47923601!

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR-METODA - DIREKTE 2017

Pasqyra e fluksit monetar -Metoda direkte Shen RZ:::;T:& pal::raifccilll::se
Fluksi monetar nga veprimtarite e shirytezimit
Mjete monetare (VM) te arketuara nga klientet 6,915,508 10,700,796
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (5,646,498) (7,823,249)
MM te ardhura nga veprimtarite te tjera
Interesi | paguar
Tatim mbi fitimin | paguar,e tjera 366,694 (54,000)
MM monetare te paguara tvsh (1,230,959) (1,623,335)
Pagesa te tjera SIGURIME SHOQ + tap (309,557) (380,749)
Financime te tjera ortaku
PAGES T BURIM, T SHPERBLIM ETJ (101,719) (163,043)
TE TJERA PAGESA bashkia et (112,000) (72,000)
pagesa te tjera Shperblime, sherbime, gera, interesa banke (14,739)
MM Neto nga veprimtarite e shfrytezimit 2,007,197 569,681
Fluksi monetar nga veprimtaria investuese
Blerje e njesise se kontrolluar minus parate e
arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interes | arketuar
Dividentet e arketuar
MM Neto te perdorura ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet inancuesiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te qgirase financiare
Dividente te paguar
MNI Neto e perdorur ne veprimtarite financiare
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 2,007,197 569,681
Mijete monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,561,705 992,024
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 3,568,902 1,561,705
XH.MALO
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Shogeria DTCON sh.p.k

NIPTI 47923601/

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

o : Gjendje r Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112017 Shtesa Pakesime 311212017
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje 0 0 0
4 |Mjete transporti 1 0 900,000 900,000
5  |kompjuterike 0 0 0
1 |zyre 0
3 0
4 0
TOTALI 0 900,000 0 900,000
Amortizimi A.A.Materiale 2017
s : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112017 Shtesa Pakesime 311212017
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0
5 |kompjuterike 0 0 0
1 |Zyre
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
¢ . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1172017 Shtesa Pakesime 3111212017
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 1 0 900,000 0 900,000
5 |kompjuterike 0 0 0 0
1 |zyre 0
3 0
4 0
TOTALI 0 900,000 0 900,000
Administratori

XHEMILESMALO
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SHOQERIA D.T.C.O.N SHPK
NIPTI L479236011
TE ARDHURA NGA AKTIVITETI 2015

Pasqyre Nr.3
VITI USHTRIMOR 2017

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregfti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertirni
4| Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti FFarmaci
7| Tregti Eksport mallrash =
8| Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga ftregtia
9[Ndertim Ndertim banese
10|{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim  |Prodhim materiale ndertimi
15(Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19| Prodhim Prodhime te tjera inerte lumi
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20({Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22| Transport |Transport udhetaresh
23| Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi _ |Siguracione
26(Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29(Sherbimi [Lojra Fati
30(Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira 6915508
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera komisione
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 6915508
TOALI (I+11+1i+IV+V) 6915508

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre P'@}ﬁﬁﬁf?ﬁtf

diaditine.
mEDTLEK

Administratori
XHEMI ALO
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Inventari fizik | mallrave dhe materialeve | dates 31.12.2017

itimpaguesi " DT CON LIBRAZH
NIPT L47923601!
Aktiviteti  PROJEKTINV ZHVILLIM

Emertimi | mallrave dhe materialeve

nr gjendje njesidsasia |cmimi |viera sqarime
1 Percjelles flexibel 1.5mm zjarrdurues (gri)| 100 i 1,807 1,807
2 Percjelles flexibel 2.5mm zjarrdurues 100 i1 3,016 3,016
3 Percjelles flexibel 2.5mm zjarrdurues (zi) | 100 1] 3,016 3,016
4 Pasarele grile 300x60 ML 21 998 | 20,958
5 Percjelles flexibel 2.5mm zjarrdurues 100M 6| 3,017 18,099
6 Tub fleksibel D20 3321 GW 100M 2| 1,284 1,925
7 Profil hekuri kg 526 88| 46,288
8 Cimento kv 100 792 79,170
9 Rekorde kg 26 335 8,710
10 |Tub plastik kg 536 126 | 67,499
11 |Shirit cope 2 300 600
12 |Gozhde robot pako 2 500 1,000
13 |Vida cope 6 500 3,000
14 |Fiber ml 2,000 31| 61,660
16 |Nastro sinjalizuese kg 8 583 4,492
16 |Kabell kunder vetedjegies me izolim ml 22| 1,215 | 26,719
17 |Celes seksionues 250-630A cp 11 6,500 6,500
18  [Automat 3P 630A cp 1] 8,520 8,520
19 [Morsete krokodil 2 bullona cp 6| 1,000 6,000
20 Izolator mbeshtetes 35 kV cp 14 450 6,300
21 |Thike TM 35 kV cp 1| 5,417 5,417
22 Siguresa 20 kV cp 3| 2,292 6,876

TOTALI GJ.INV VLERA E TAT 20% 387,574

EMER MBIEMER
XHEMILE MALO

/.///Z')
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Daté, . 2017

SHOQERIA” D.T.CON”SHPK
NIPTI L479236011

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria  “ D.T.CON SHPK ” me NIPT L479236011 me administrator
Znj XHEMILE MALO dhe aksionere dhe pjesemarres 100 % te aksioneve KLODIAN MALO

ka hartuar pasqyrat financiare (& vitit 2017 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

7, MEDI LEKA (kontabél i miratuar ) me NIPT K37508675A /

Administratori i Shoqgérisé




Daté, . .2017

SHOQERIA” D.T.CON SHPK?”
NIPTIL479236011

DEKLARATIE

Deklaroj se Shogéria  “ D.T.CON SHPK ” me NIPT 479236011 me administrator
ZNJ. XHEMILE MALQ. Forma ligjore eshte Person juridik eshte ortaku I vetemn KLODIAN M AT

Administratori i Shoqérisé




VENDIM Nr . 1,date / /2018

| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “ DTCON “ SH.P.K, LIBRAZHD
PER RRITJEN E KAPITALIT THEMELTAR

Asamblea e ORTAKUT te VETEM te shogerise “ DTCON “ SH.P.K ME NR nipt
L479236011 dhe administrator XHEMILE MALO .

Librazhd e mbledhur me dt  / /2018 ne seline e saj,

VENDOSI :

1. Te aprovoje fitimin neto te bilancit te shogerise per vitin 01/01/2017 Derl
31/12/2017 per shumen 1.071.008 LEKE

2. Shuma prej 0 leke te shperndahet ne forme dividenti.
3. per rezerva ligjore 32.103 leke

4. Per rritjen e kapitalit themeltar 1.038.905 Leke

Vendimi u perpilua paraprakisht u lexua dhe u firmos nga :

ORTAKU | VETEM




SHENIMET  SPJEGUESE

L.Informacion i pergjithshem dhe politikai kontabel..

Shogerija si burim informacioni kontabel mban ditaret e blerjeve per materjalet ¢ malla
shitjeve, arkes, bankes, pagave, veprimeve te ndryeshme te cilat jane te kuadruara dhe te mbartura
centralizator.Pasqyrat financiare te hartuara jane te bazuar ne dokumente te rregullia ligjore dhe |
konform SKIC dhe Ligjit Nr.9228 Date 29.04.2004”Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare =
ndryshuar.

Nga krygezimi i treguesve te pasaqyrave financiare me anekset dhe rubrikat e bilancit del se ka
perputhje te plote dhe llogjike te te dhenave sic jane , pagat e sigurimet shoqerore, shifra e afarizmit |
detyrimet per tatimet etj.

ZInformacion mbi zerat e ndryeshme te pasqyrave financiare (bilancii, cash-flow,
ndryshimi i kapitalit, te ardhura e shipenzimet etj)

Jane bere celjet e llogarive sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit per vitin 2017, duke i
bere ato ta krahasueshime me vitin paraardhes 2016.Mbarlaja e te dhenave eshte bere konform ketyre
standarteve duke ruajtur me peergjegjesi gjurmet e krijimit te tyre per te patur mundesi verifikimi derri ne
fund per cdo rubrike dhe ze te pasqyrave financiare,

Stolau: Gjendje 31.12.2016 jane 170874 leke , mbeten gjendje 31.12.2017 shuma 387574 leke.
3.Debitoret dhe furnitoret

Nr | EMERTIMI Gj.me 31.12.2016 | Krijuar per Arktuar/paguar | Gj.31.12.2017
vitin 2017 Viti 2017
1 Kliente 96600 6915508 7012108 0
2 | Furnitore 0 4013861 3855861 158000
3 Sherbime nga tretet | 0 0 0 0
(transport )

Shuma keto te perputhura me pasqyrat financiare te bilancit. Si per klientin ashtu dhe per
furnitoret jane analizuar nje per nje dhe ne cdo moment historiku i krijimit te tyre

4.Huate dhe parapagimet
Fdp —ja e tvsh per muajin dhjetor eshte me teprice debitore ne shumen 0 leke,

5.Pasqyra e cash-flow
Jane arktuar per vitin 2017 nga klientet shuma prej 7012108 leke te arktuara nga veprimtari te tjea 0
leke dhe rritja e mjeteve neto monetare ne shumen 3568902 leke, dhe jane paguar per kete vit shumat si
me poshte :

1. Furnitore per shumen 3855861 leke

taksa bashkie etj 112000leke
Pagesa te tjera 0 leke

9. Pagesa te ndryshjme 0 leke

10. Qera zyra leke

11. TOTALI SHPENZIMEVE 5646498 1. EKE
6 . Analiza e Furniturave

2. Tatim fitimi 366694 leke

3. sigurime shoq 309557 leke
4. TAP 79417 LEKE

5. Paga punonjesish 571562 leke
6. tvsh 351407 leke

7.

8.

Shogeria ne fund vitit 2017 rezulton me nje fitim bruto 1269010 leke .Tatim fitimi per tu paguar
gjate vitit 2017 shuma Leke 0 ka paguar gjate vitit 366694 Leke tatim mbi fitimin per vitin
2017 eshte 190352 LEKE. Ka paguar me shume 176342 LEKE

HARTUESI DREJTUESI
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MIIUNMA IS NOTERISE TIRANE
Noter: Vasil N, FYPE = = o
Studio: Rruga “DIBRES”, Pall. 33)

Tel. 04/2224207 /Mob, 068222214’3

E{GNTRATE SI-H'I‘JE AUTOMJETi

Sl Tirane, sot me daten /i/-/{ 10?« 201'?' (nymi]eshtatembedhjete) : 1 rkudl
perpara muc Noferit Vasil N. FYPE) u pai agilen pc,rsonajlsht paiet ¢ mepobhtme dhe {e

e d Wktimin e kesaj Kontrate Shitjeje Automjeti: -
PALA SHITESE: MANDI CMETA, atesia: Gézim, lind 300599
banues ne Tirane, Rruga “Qemal Stafa”, mba_]tes i Pa%aportes me Nr. PGI“SOI"IEll 1104

PALA BLERESE: Shogeria “D. T.Con” -Sh.p.k., € regnstruau prane QKB ‘me. NIPT
IA 79236011, me Status Veprimtarie: AKTIV, me seli kryesore ne Librazhd, Elbasan, ‘Lagij

. 2, Vila 35, Shogeria “D,T.Con”- Sh.p.k. perfaqesohet nga Admmzstratmja (PerfaqesueS
Elg,}m e) e saj, Znj. XHEMILE MALOQ, atema Ismail, lindur me 09/04/1958 ne Polis Qendea
Librazhd, banuese ne Librazhd, mbajtese ¢ Leternjoﬂumt (ID) me Nr. Personal .F8540‘~")()1 1D _
Palct Kontl aktore jane madhore dhe me zotesi te plote per.te vepruar - ;:-_ .
PALA SHITESE eshte Pronare nje Automjeti me keto te dhena: =~ .0

ur me. 30/04/1981 ne Zal} Herr, 'I‘n'zme

1 | Lloji o AUTOVETURE
2 | Marka VOLKSWAGEN
3 | Tipi/Emertimi Tregtar 7LZ/TOUAREG
|1 4 | Nr. Shasise WVGZZZ’?LZ'?DGSS’?'?S
{5 | Ngjyra o GRI
16| Lenda Djegese NAP"I‘E'
7 Vit Prodhxmlt SR .2006 s
8 Vende S S PRSI 5 L
o (Targa  [AR O 4 8 ST

Pronesxa vertetohet me LeJe Qarkulhml dhe Certlﬁkate Pronesw

fmanmar ._:;ﬁKy fakt ktonﬁrmohet nga Regjlstrz. i Barreve Siguruese Pala Shltese merr: Pe' v
ahlyﬁl‘jen ¢ cdo detyrimi te prapambetur te Siguracionit te Automjeut € nese ka te tille
= 1erESe se dokumentet. shoqeruese te. pronesise jane. te :t'regu11 g 1g;]er1

t mund te levize lirisht brenda e Jashte vendl.t Pronari ja she
meSIperm pcrkundrejt_ctmmn pyeJ“: B

ST

: Jo¢ : onfhkt
g. palet _Paja Shrtese zhwshet ng_____ cdo ﬁ:




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

Vetem per perdorim zyrtar)
perp zy

(2) Periudha tatimore | | (1) Numei Serial:

17-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)L479236011

(4)D.T.CON

(5)

(6) Rruga Stacioni i Trenit, Lagjj

Librazhd, Librazhd, Librazhd

(7

Lajméroni nése informacioni i mésip&rm éshté jo i plote ose ka ndryshuar

Liogaritia e rezultatit

Te ardhurai dhie shpenzimet

Té ushtrimit

Tatimore

(8/9) Te ardhurat ®) 6,915,508 | 6,915,508
(10/i1)  Shpenzimet L 5,646,493 | 5,646,498
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshine W) 0
Rezultaii
(13/14)  Humbja e | 0
(15/16)  Fitimi () 1,269,010 1,269,010
%)) Humbje ¢ mbartur (7 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 08) 1,269,010
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte {19) 190,352
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0 0
(21) Tatim fitimi (19+20) @ 190,352
(22) Tatim fitimi i shtyre (@2 0
(23) Tatim Fitimi i detyrueshiém pér t*u paguar ) 190,352
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